

ÅRSREDOVISNING

för

Logistikpartner Västsverige AB

Org.nr. 559307-0302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Melander, Styrelseledamot
2025-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver försäljning, lagring, värdering, besiktning och transport av maskiner, fordon samt liknande tillgångar.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat samtliga andelar i Kyllareds Fastighets och Försäljnings AB. org. nr 559025-8587.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 173 308	3 651 214	3 930 638	1 578 788
Resultat efter finansiella poster	387 248	12 615	11 940	828
Soliditet (%)	6,89	5,01	2,22	2,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	6 501	4 768	36 269
Balanseras i ny räkning		4 768	-4 768	0
Årets resultat			295 315	295 315
Belopp vid årets utgång	25 000	11 269	295 315	331 584

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 269
Årets resultat	295 315
	<u>306 584</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	306 584
	<u>306 584</u>

Logistikpartner Västsverige AB

Org.nr. 559307-0302

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Logistikpartner Västsverige AB

Org.nr. 559307-0302

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 173 308	3 651 214
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>9 379</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 173 308	3 660 593
Rörelsekostnader		
Köpta tjänster	-2 316 881	-2 469 796
Handelsvaror	-2 725 188	-643 371
Övriga externa kostnader	-741 404	-536 618
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-6 160</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-5 789 633	-3 649 785
Rörelseresultat	383 675	10 808
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 785	1 807
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-212</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster	3 573	1 807
Resultat efter finansiella poster	387 248	12 615
Resultat före skatt	387 248	12 615
Skatter		
Skatt på årets resultat	-91 933	-7 847
Årets resultat	<u>295 315</u>	<u>4 768</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>24 640</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 640	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>3 817 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 817 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 841 640	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>435 943</u>	<u>94 750</u>
Summa varulager		435 943	94 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		347 323	110 518
Övriga fordringar		148 098	200 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>192 420</u>
Summa kortfristiga fordringar		495 421	503 143
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>38 428</u>	<u>125 792</u>
Summa kassa och bank		38 428	125 792
Summa omsättningstillgångar		969 792	723 685
SUMMA TILLGÅNGAR		4 811 432	723 685

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	11 269	6 501
Årets resultat	295 315	4 768
Summa fritt eget kapital	306 584	11 269
Summa eget kapital	331 584	36 269
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 117 000	0
Summa långfristiga skulder	4 117 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	260 697	0
Skatteskulder	92 151	12 466
Övriga skulder	0	476 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	198 867
Summa kortfristiga skulder	362 848	687 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 811 432	723 685

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

30 800

0

Utgående anskaffningsvärden

30 800

0

Årets avskrivningar

-6 160

0

Utgående avskrivningar

-6 160

0

Redovisat värde

24 640

0

Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

3 817 000

0

Utgående anskaffningsvärden

3 817 000

0

Redovisat värde

3 817 000

0

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Henrik Bohman

Henrik Bohman

Styrelseledamot

2025-03-25

Tobias Melander

Tobias Melander

Styrelseledamot

2025-03-25